Тульская область, г. Тула, Центральный район, пер. Городской, д. 15, 
и земельный участок с кадастровым номером 71:30:050306:221, площадью 
197,0 кв. м., расположенный по адресу: г. Тула, р-н Центральный, 
пер. Городской, дом 15, литера А2, по начальной цене 567 720 (пятьсот 
шестьдесят семь тысяч семьсот двадцать) рублей, 00 копеек, без учета НДС за 
1 год. 

Целевое использование: под коммерческую деятельность, офис. 
На момент окончания срока действия договора аренды техническое 

состояние муниципального имущества должно соответствовать состоянию, в 
котором арендатор его получил, с учетом нормального износа.